
Centro di  
Responsabilità 

Gestionale delle  
Risorse Finanziarie 

Geologia 
Descrizione tariffa 

Importo tariffa 

1041 
Presentazione domanda di autorizzazione vincolo 

idrogeologico 
€ 168,30 

1041 Presentazione SCIA per vincolo idrogeologico € 56,10 

1041 
Presentazione domanda di proroga autorizzazione vincolo 

idrogeologico 
€ 45,00 

1041 
Presentazione domanda di voltura autorizzazione vincolo 

idrogeologico 
€ 45,00 

 


